
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) te 
Odluke o usvajanju „programa dodjele potpora male vrijednosti mikro subjektima malog 
gospodarstva za saniranje posljedica uvođenja redukcije korištenja pitke vode i. stupnja za 
vodoopskrbno područje ISTARSKE ŽUPANIJE“ KLASA/CLASSE: 402-08/22-01/05, 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 od 06. prosinca 2022. Župan, 09. prosinca 2022. 
godine, donosi  

 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog poziva za „Program dodjele potpora male vrijednosti mikro 

subjektima malog gospodarstva za saniranje posljedica uvođenja redukcije korištenja 
pitke vode I. stupnja za vodoopskrbno područje Istarske županije“ 

 
 
 

Članak 1. 
 

Raspisuje se Javni poziv za „Program dodjele potpora male vrijednosti mikro subjektima 
malog gospodarstva za saniranje posljedica uvođenja redukcije korištenja pitke vode I. stupnja 
za vodoopskrbno područje Istarske županije“ koji je u djelokrugu rada Upravnog odjela za 
poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo (u daljnjem tekstu: Javni 
poziv). 

 
 

Članak 2. 
 

Za financiranje aktivnosti i projekata u okviru ovog Javnog poziva raspoloživ je iznos od 
300.000,00 kuna.  

 
Članak 3. 

 
Pravo podnošenja prijava imaju mikro subjekti malog gospodarstva (isključivo obrti, trgovačka 
društva i zadruge), koji su u cijelosti u privatnom vlasništvu, imaju poslovnicu na teritoriju 
Istarske županije, te im je najmanje jedna registrirana djelatnost prema Odluci o Nacionalnoj 
klasifikaciji djelatnosti NKD 2007 („Narodne novine“ br. 58/07. i 72/07.) iz Područja N 81.2 – 
Djelatnosti čišćenja te ispunjavaju uvjete sukladno Javnom pozivu.  

 
 

Članak 4. 
 

Javni poziv i pripadajući obrasci čine sastavni dio ove Odluke. 
 

 
Članak 5. 

 
Javni poziv i pripadajući obrasci biti će objavljen na službenim mrežnim stranicama Istarske 
županije  (www.istra-istria.hr) pod „Natječaji“.  
 

 



 

 
Članak 6. 

 
 

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu Istarske županije na Razdjelu 
007 Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo u 
2022. godini.  
 

Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

 
  

KLASA/CLASSE: 402-08/22-01/06 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 09. prosinca 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                                                                                                                
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 

lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije 
2. Pismohrana, ovdje 


		2022-12-12T12:10:33+0100
	Istarska županija
	eUprava




